Lista zadan obwodnicowych rekomendowanych do dofinansowania w ramach Rzadowego Funduszu Rozwoju Drég

Dofinansowanie przyznane w naborze: na rok 2021

Podsumowanie naboru:

. Ovo

ZATWIERDZAM

—

Liczba zadan

Warto$é zadan ogoélem

Deklarowana kwota
Srodkéw wlasnych

Kwota dofinasowania
ogélem

Kwota dofinansowania w podziale na lata

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

51

4525336 911,31 zt

2166 079 811,15 zlL

2 359 257 100,16 zl

0,00 zi

191 627 118,50 zt

502 908 107,93 zi

632 264 771,77 zi

571 344 503,64 z1

329 112 598,32 zl

132 000 000,00 z!

0,00 z1




